

# Protokoll Föräldramöte P06

Ons 2017-09-20 kl 18:00

Plats: Ängås IP

Närvarande: Arash Noori, Mattias Borén, Håkan Ågren, Mikael Ekensten, Magnus Köllersen, Henrik Ekholm, Anette Jonsson, Richard Matti, Stefan Hagman, Sara Hugosson, Mimmi Ribbfors, Stefan Hagström, Ella Carlsson, Anna Evander

## Året som varit (2017)

Bra spel och rörelse i matcherna.

Vi ser sällan en hög boll i luften, vilket heller inte är tanken. I år har vi tillåtit crossbollar i luften från en sida till en annan. Vi har börjat träna på längre passningar i luften men det är för att vi skall klara av att ta ner dessa bollar när motståndarna spelar på det sättet. Alltså inte för att göra det själva.

Vi har inte fördjupat oss i försvarsarbetet ännu men genom att berätta hur vi skall ligga i markeringen har killarna även börjat behärska detta på ett mycket bra sätt.

Vi är dåliga i båda straffområdena att verkligen offra sig, många står och tittar på och hoppas att någon annan skall göra något.

Kuddar och löpteknik för att träna motorik, balans och löpsteget har vi fortsatt med i träningarna och innan matcher och vi kommer fortsatt inte göra avkall på detta.

Vi har ett glapp i kunskap framför allt gällande passningsspel och spelförståelse och har under hösten delat in spelarna i nivå när det gäller spel/passningsövningar för att fler skall få röra bollen oftare. Det har uppfattats som positivt av killarna.

Vissa spelare kräver för mycket tid som inte berör fotbollen. Kanske behöver föräldrarna förbereda spelarna inför träning och match?

**Förslag om att ledare, spelaren och föräldrar borde tillsammans pratar om detta lades fram.**

## Träningstider höst/vinter

**Vi gör uppehåll mellan den 24/9 – 8/10**

Fredag 15:30 – 17:00 Tingbergsskolan (fotbollsworkout – spel)

Söndag 18:30 – 20:00 Varlaskolan (balansskudde – repstege – spel)

OBS!!! Vinteridrotter går först...

Det kommer bli uppehåll från jul - trettonhelgen.

Körlista fredagar?

Vi har några namn klara som kan köra på fredagar

**Håkan Å, Magnus G, Mimmi R, Helen E, Ella C och Arash N**

## Noah Evander

Anna Evander (Noah) berättade att Noah kommer i första hand träna med Lerkils IF under vinterhalvåret. Noah har tidigare spelat hos oss och saknar sina kompisar i Lerkil.

## Cuper futsal:

- Torslanda likt föregående år på höstlovet (anmälan utskickad i dagarna)  
För övrigt kommer det ut möjlighet till att anmäla sig till de cupen vi tränare väljer.  
**Man måste inte vara med om man känner att det blir för mycket.**

## Träningsläger 2018?

1. Koster/Strömstad 12-15:e april
2. Visingsö 13-15:e april

**Detta är något vi tränare tittar på och om det blir aktuellt kommer vi ut med mer info.**

## Serie och cuper 2018

Vi kommer med all sannolikhet spela 7-manna även 2018 (med offside).

Vi kommer, som det ser ut nu, anmäla 2st 7-manna lag trots få spelare. HFF ansvarar fr o m nu för serierna och inte KGFS som tidigare år.

**OBS!** Vi tränare har pratat ihop oss

Vi föreslår att vi anmäler ett lag i svårare serie i GBG och ett lag i Halland. Vi gör detta för att få bättre motstånd i GBG serien. Vinster med 8-0 är inte positivt i längden.

Det är väldigt viktigt att förstå att man innan 13 års ålder inte får/skall selektera spelare efter kunskap i matcher. Därför vill vi göra klart att om 1st förälder **INTE** tycker nedanstående förslag är bra kommer detta inte att genomföras.

Vårt förslag är att alla spelare som vill skall spela i GBG. Dock föreslår vi att vissa spelare spelar 2 matcher i Halland och 1 match i GBG på ett 3 matchers schema. Det betyder att vissa spelare också då spelar 2 matcher i GBG och 1 match i Halland under samma period.

**Förslaget mottogs väl av alla och tränarna har möjlighet att använda ovanstående system om det behövs.**

Horredscupen?

Näsets Cup?

Lerkilscupen?

Frölunda Cup?

**Eskilscupen(Helsingborg)** mycket bra cup med många matcher.

\*Vi föreslår att någon förälder/föräldragrupp tar fram ett förslag där spelare bor med sina föräldrar men att vi alla hyr stuga på samma ställe.

**Ella och Mimmi börjar titta på alternativt boende med ca 4 mils omkrets.**

**Eskilscupen blir den enda cupen över flera dagar 2018**

## Upp och nedträning hos andra lag i Lerkils IF

Några av våra spelare har tränat upp hos P05 och hjälpt dem en del även i matcher. Några P07 har tränat upp hos oss. Vi har även börjat prata med P07 om att kunna träna ned om några killar som ligger efter vill träna mera.

**Ny diskussion tas inför säsong 2018**

## Hur uppför vi oss runt plan mot spelare, föräldrar, domare?

- Föräldrar får absolut inte instruera spelarna från sidan, ni vet inte vad vi sagt till killarna innan match. Självklart får/skall man heja och stötta.
- Domaren är en matchledare och vi utgår från att han/hon gör sin första match som domare.
- Det är OK att berömma en bra prestation även om motståndare gör den.
- Ett vänligt bemötande från oss till motståndarnas föräldrar skapar en bra atmosfär. Detsamma gäller tränare emellan.
- Matchvärdar (obligatoriskt 2018) och här skall KGFS alt. Lerkils IF ta fram ett dokument med information.

## Ekonomi/Lagkassa

**26.387:-** (förutom sparkkontot)

Kostnader vi tagit i år

- Repstege
- Strumpor

## Säljaktivitet till lagkassa?

Bingolottos julkalender(5st) och bingolotter till uppsittarkvällen(6st) likt tidigare år. Om några tar fler uppskattas detta.

**Det är fritt att komma med förslag till säljaktivitet. Några tyckte också att det kan vara bra så att killarna själva känner att dom bidrar.**

## Månad/års spar för större aktivitet:

Från 2016

Överföring 50kr per kille och månad till ett speciellt konto för att ha till en större cup. Skall vara möjligt att få tillbaka hälften av dessa pengar om man inte kan närvara på denna cup eller att man slutar med fotbollen innan dess.

**Det beslutades att Håkan åter sänder ut uppgifter till dem som ej betalt.**

## Övrigt

1. Rapportera alltid frånvaro till sms-gruppen
2. Förstår alla laget.se?

De som inte kan sina lösenord in till laget.se smsa Håkan så skapar han ett nytt. Användarnamnet är er mailadress. Appen laget.se är väldigt bra för att hålla koll på matcher och aktiviteter.

3. Dusch eller inte?

Man duschar om man vill.